Начальнику МОМВД России
«Ханты-Мансийский»
__________________________________________

от________________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О.)

Проживающей(ий) по адресу:________________
__________________________________________
Контактный телефон:_______________________

Заявление.

	Я, _________________________________________________________________,
Ф.И.О.

являюсь _______________________________ несовершеннолетнего ______________
          указать кем (матерью, отцом, опекуном, попечителем)
________________________________________________________________________.
Ф.И.О. несовершеннолетнего ребенка, дата рождения

Решением _______________________________________________________________________________________
Указать решением какого суда взысканы алименты
от «___»__________20___г., вступившим в законную силу «___»__________20___г.

с гр. ____________________________________________________________________,
(указывается Ф.И.О. должника)
взысканы алименты на содержание несовершеннолетнего ребенка (детей).
В нарушение вышеназванного решения суда  Гр._____________________________________________________________________,
 (указывается Ф.И.О. должника)
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________________
без уважительных причин в не выплачивает средства на содержание несовершеннолетнего(их) ребенка (детей), в течение двух и более месяцев со дня возбуждения исполнительного производства (исполнительный лист серия________№___________________) в связи с чем прошу Вас привлечь его (ее) к административной ответственности по ч.1 ст.5.35.1 КоАП РФ.

«____»__________20___г.                                                        ____________________